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Mieszkanie, 4 pok., 62 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich

cena 888 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 61,85 m2

Rezerwacja

Nowoczesne mieszkanie składające się z czterech funkcjonalnych pokoi , położone na 9 piętrze w nowym
budownictwie.
Lokalizacja zapewnia szybki dojazd do centrum Szczecina, a w najbliższej okolicy znajdują się sklepy, szkoły oraz
przystanki komunikacji miejskiej.
Wyjątkową zaletą nieruchomości jest przestronny balkon, na który można wyjść z każdego pokoju dający
poczucie dodatkowej przestrzeni i komfortu.
Mieszkanie jest jasne, estetycznie urządzone i gotowe do wprowadzenia.
Przemyślany układ pomieszczeń pozwala na wygodne zagospodarowanie przestrzeni zarówno do życia, jak i
pracy.

Najważniejsze informacje:
- powierzchnia: 61,85 m2



- 4 pokoje
- 2 łazienki
- duży balkon

Dużym atutem są dwie łazienki, które zapewniają wysoki komfort codziennego użytkowania.
Czynsz w raz z funduszem remontowym wodą itp. ok. 890 zł przy 4 osobach.
Dodatkowo mieszkanie wyposażone jest w klimatyzację, co znacząco podnosi wygodę użytkowania przez cały
rok.
Istnieje możliwość zakupu:
- miejsca postojowego w garażu podziemnym - 80 000 zł
- dwóch komórek lokatorskich - po 20 000 zł każda

Cena przy zakupie mieszkania + miejsca postojowego + dwóch komórek to 970.000,00 zł.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49305 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 61, 85 m²

Piętro 9 Ilość pięter 10

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 14 208, 00 PLN

Cena 888 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=888000&width=230


Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 890, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


